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Kursbeskrivning 

Fritidshemspedagogik: Professionens olika dimensioner, 7,5 hp 

(UB101Z) grundnivå/helfart, inom Grundlärarprogrammet med 

inriktning mot arbete i fritidshem.  

Vårterminen 2026. 
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Examinator Anneli Hippinen Ahlgren, e-post: anneli.hippinen-ahlgren@buv.su.se 

Kursens upplägg 

Kursen behandlar professionen som lärare med inriktning mot arbete i fritidshem utifrån 

teori och praktik. Kursen ger en introduktion till ämnesdidaktik, fritidshemmets och skolans 

uppdrag och värdegrund. Gruppers utveckling och gruppdynamik är också centrala områden 

inom kursen. Kursen ger därtill en introduktion till högskolestudier och vetenskapsteori, 

inbegripet grundläggande akademisk litteracitet. 

En detaljerad studieplanering finns på din kurssajt i lärplattformen Athena, som du kommer åt 

när du har registrerat dig på kursen. Studieplaneringen visar hur undervisningen är uppbyggd. 

Där anges också om du behöver förbereda dig inför undervisningstillfällena, exempelvis 

genom att läsa viss litteratur eller göra en uppgift. 
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Närvaro 

Undervisningen består av föreläsningar och seminarier, som inkluderar workshops och 

grupparbete. Seminarier, kursintroduktion och handledning av grupparbete är obligatoriska 

inslag i kursen. Högst 40 % kan ersättas. Frånvaro från de obligatoriska seminarierna kan tas 

igen genom en skriftlig kompletteringsuppgift. Kompletteringsuppgifter publiceras via din 

kurssajt i Athena. 

Examinationer 

Examinationernas innehåll publiceras i Athena. 

Kursen examineras genom: 

 

Gruppredovisning i form av en muntlig presentation. 

Betygsskala: tvågradig, godkänd/underkänd. 

Redovisningar sker 2026-02-11/12 kl 9-16. 

 

Individuell skriftlig uppgift. 

Betygsskala: tvågradig, godkänd/underkänd. 

Inlämning sker senast 2026-02-18 kl. 17:00 i mappen ’Examinationer’ i Athena. 

 

Skriftlig salstentamen 

Betygsskala: sjugradig, A – F. 

 

Salstentamen består av frågor med öppna svarsalternativ och en essäfråga. 

Salstentamen äger rum 2026-02-13 kl. 14:00 - 18:00 i tentamenslokal utrustad med dator vid 

Stockholms universitet. 

Du måste anmäla dig i Ladok för att kunna skriva tentamen. Anmälan i Ladok är öppen 

under perioden 2026-01-12 - 2026-01-29. Mer information inför tentan och instruktioner för 

anmälan i Ladok ges via Athenasidan i början av januari. 

Tidigare studenter från UB101Z och UE2102 som vill göra omexamination ska kontakta 

kursadministratör för omregistrering senast 2026-01-24. Om du som student inte anmäler dig 

inom angivna tidsramar bedöms examinationen i mån av tid. Anmälan görs till 

sara.grobgeld@buv.su.se 

Examinationer bör vara rättade senast 15 arbetsdagar efter examinationstillfället. Betyget 

publiceras i Ladok. Återkoppling fås via Athena.  För att kunna se ditt betyg på kursen i Ladok 

måste samtliga examinerande och obligatoriska moment i kursen vara avklarade och godkända. 

mailto:sara.grobgeld@buv.su.se


 

3/3 

 

 
 

Omexamination 

Reglerna för omexamination och vad som gäller vid underkänt betyg framgår av kursplanen.  

Professionens olika dimensioner, 7,5 hp. 

Muntlig redovisning 

Nästkommande omexamination för den muntliga examinationsuppgiften sker genom en 

muntlig redovisning för undervisande lärare. Val av tidpunkt sker i samråd med 

undervisande lärare. Student anmäler önskemål om omexamination till kursadministratören. 

Individuell skriftlig uppgift 

Omexamination äger rum 2026-04-24 där inlämning sker i omexaminationsmappen i Athena 

senast kl 17. Student anmäler önskemål om omexamination till kursadministratören. 

Skriftlig salstentamen 

Omexaminationen äger rum den 2026-04-14, kl. 8.00-12.00. 

Du måste anmäla dig i Ladok för att kunna skriva tentamen. Anmälan i Ladok är öppen 

under perioden 2026-03-09 - 2026-03-25. Mer information inför tentan och instruktioner för 

anmälan i Ladok ges via Athenasidan i slutet av februari. 

Tidigare studenter från UB101Z respektive kursen UE2102 FRIA/Del 1 som vill göra 

omexamination ska kontakta kursadministratör för omregistrering och anmälan senast den 

2026-03-20. Om du som student inte anmäler dig inom angivna tidsramar bedöms 

examinationen i mån av tid. Anmälan görs till sara.grobgeld@buv.su.se.)” 

Komplettering av betyget Fx 

Möjlighet till komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg ges inte på denna delkurs. 

Studenter som läst kursen UB101Z och UE2102 del 1 VT24 och tidigare 

terminer  

Anmälan till kursadministratör för omregistrering. Anmälan görs till 

sara.grobgeld@buv.su.se 

Betyg på hel kurs 

För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E respektive G på samtliga 

examinationsuppgifter, fullgjorda obligatoriska uppgifter samt fullgjord närvaro. 

 

Betyget på skriftlig salstentamen blir även slutbetyg på kursen. 
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